
1. Eesti Politseimuuseum ja 
Rehbinderi maja

Tallinna tn 3 
Eesti Politseimuuseum asub endises 
Rakvere Muuseumi hoones. Varaklas-
sitsistlikus hoones paiknesid XVIII ja 
XIX sajandil kohtud, hiljem ka linna-
võim ning sõjavägi. Alates 1936. aas-
tast on hoones tegutsenud muuseum.
Eesti Politseimuuseum on interaktiivne 
muuseum (teemapark), kus külastajad 
saavad läbi isetegevuse ja mängu 
kogeda politsei tööd. Muuseum an-
nab ülevaate politseinike igapäeva-
tööst ja tähtsamatest valdkondadest. 

Külastajatega mängitakse läbi erine-
vaid huvitavaid situatsioone, mis aita-
vad teadvustada politsei tööd.

Tallinna tn 5
Krahv Gustav Dietrich von Rehbinde-
rile kuulunud ja hiljem linnavalitsuse 
ametihoone rolli täitnud majast on 
saanud uhke ja huvitav näitustemaja!

Püsinäituseid külastades leiate end 
unikaalsete kirikuvarade keskelt, kus 
on võimalik tutvuda 17.-20. sajandi 
religioossete esemetega Virumaalt ja 
mujalt.

Veel leiate eest relvatoa, kus muuhul-
gas on näha 13. sajandist pärit odaot-
sad, aga ka 2700 aastat vana mõõk!

Vähemalt 300 aastat vanade asja-
de toas püüab pilku mammutiham-
mas ja üks vanimaid kappe, mis Eesti 
muuseumides säilinud - nõudekapp 
aastast 1515. Lisaks ootavad avasta-
mist veel mitmed unikaalsed esemed 
muuseumi kogudest.  

Tule jaluta mööda Rakvere ajaloolist peatänavat, mis sai aastal 
2019 uue kuue!
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Õdusa meeleolu loob väärikas 1930. 
aastate tuba. Suurejooneline ja uhke 
mööblikomplekt on valmistatud Ees-
tis Aleksander Umbergi mööblitöös-
tuses ning kuulunud kinga- ja naha-
vabriku Union omanikule.

2. kunstigalerii (Pikk tn 15)

Maja ehitas 1908 Rakvere tollane jõu-
kaim kaupmees Julius Johannson. 
Kuni 1916 elas ja töötas hoones asu-
nud kübaraäris tuntud näitleja-lavas-
taja Hilda Gfeser. Aastatel 1919-1927 
asus majas Viru Maakonnavalitsus.
Tänapäeval asuvad hoones Kaitse-
liidu Viru Maleva staap, Rakvere Gale-
rii ja tõlkebüroo.

3. Pika tn puhkeplats ja nn 
“porganditrepp” (Pikk tn 22)

4. Rakvere kolmainu kirik (Pikk tn 19)

Kolmainu (Mihkli) kirik on Virumaa vane- 
maid ja omapärasemaid sakraalhoo-
neid. Kolmainu kirik ehitati 15. saj algu-
ses. Kaitsekirikuna sai raskelt Liivi sõ-
jas (1558-1583) kannatada. 1684-1693  

rekonstrueeriti sõjapurustustest avarii-
seisundis kiriku pikihoone 3-lööviliseks 
kodakirikuliseks ruumiks. Põhjasõja ajal 
põletati kirikut kaks korda: 1703 ja 1708, 
kuid sellest hoolimata taastati kirik 
aastatel 1727-30. Praegune tornikiiver 
ehitati 1852. Torni kiviosa kõrgus 37,8 m 
ja üldkõrgus 62 m. Kirikus leidub kunsti-
mälestisi mitmest sajandist. 

Kiriku taga asub armas veesilmaga 
park, mis on linlaste seas populaarne 
jalutus- ja ajaveetmispaik.

5. linnakodaniku majamuuseum
(Pikk tn 50)
Muuseumimaja on tüüpiline Rakvere 
XVIII sajandi hoone, kus on keskel man-
telkorsten ja peal poolkelpkatus. Ala-
tes aastast 1983 asub hoones linna- 
kodaniku majamuuseum.
Kohapeal saab tutvuda 100 aasta 
taguse elutoa, magamistoa, söögi-
toa ning köögiga ja maja teisel pool 
asuvas 1930. aastate korteri sisustu-
sega. Muusikaliselt teeb pai ka Arvo 
Pärdile pühendatud näitus.
Hoovimajas asub väike kingsepa töö-
koda, kus on võimalik õppida king- 
sepatööd ja pesuköögis pesupese-
mist ilma pesumasinata.


